

Árajánlat NAGYKOVÁCSI PILIS UTCAI LAKÓKÖZÖSSÉG részére

- **Ajánlattevő:** ALFÖLD ASZFALT KFT. (5310 Kisújszállás, Kígyó u. 13.)
- **Ajánlat tárgya:** aszfaltburkolatú lakossági út építése
- **Ajánlat érvényességi ideje:** 60 nap

MŰSZAKI TARTALOM

Tétel	Menny.	M.e.	Egységár (Ft, nettó)	Ár összesen (Ft, nettó)
meglévő zúzottkő/mart aszfalt burkolat profilozása	2 200	m ²	190	418 000
mechanikailag stabilizált kiegyenlítő- ékelőréteg építése Z 0/22-es útépitési zúzottkőből 0-7 cm vtg-ban, vibrációs gépi tömörítéssel	2 200	m ²	1 340	2 948 000
K-szegélykő beépítése alapárok kiemeléssel, földmű tömörítésével, betongerendába fektetve (C 20-25/FN) kétoldali támasztással, hézagolással	160	fm	7 430	1 188 800
aszfaltbeton kopóréteg építése, finisheres bedolgozással 5 cm vastagságban, vibrációs gépi tömörítéssel (AC 11 kopó (N) B 50/70)	1 760	m ²	5 440	9 574 400
kétoldali nemesített padka készítése 0/22-es útépitési zúzottkőből 10 cm vtg-ban, 50 cm szélességben, gépi tömörítéssel	440	m ²	2 780	1 223 200
csatornafedlapok szintbeemelése betonágyazatba fektetve (C 20-25/FN)	15	db	27 120	406 800
Összesen				15 759 200 Ft + Áfa (bruttó 20 014 184 Ft)

A KIVITELEZÉS BECSÜLT KAPACITÁSIGÉNYE

munkagépek	időtartam	munkaerő
3 db nyerges billencs (MAN, SCANIA) nehézgépszállító tréler (KASSBOHRER) minirakodó (BOBCAT 753) kotró-rakodógép (VOLTVO BL71) finisher (VŐGELE SUPER 1600) 3,5 tonnás vibrációs henger (BOMAG BW120) 1 tonnás vibrációs padkahenger (BOMAG BW75S) lapvibrátor (WACKER WP1550AW)	6 munkanap	1 fő építésvezető 4 fő gépkezelő 3 fő tkg sofőr 6 fő útépitő szakmunkás

A megadott ár magába foglalja a munkadíj, az általunk biztosított anyag, a gépek és a szállítás költségeit is. Az elvégzett munkára 24 hónap garanciát vállalunk. Releváns referenciáinkat a weboldalunkon megtekintheti. Fizetési feltételek: teljesítési igazolás után kiállított számla alapján 8 napos utalás.

Farkas Zsolt
 ügyvezető
ALFÖLD ASZFALT KFT.

Kisújszállás, 2022. 06. 24.